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„ , KYŚCIE POKOJU *— 
Jest u nas w drużynie zastęr,który rczpiera OE Dł co tydzień 

goa nowęro i natyc. niast wprowadza w życie. ym razer to pomysł na zdoby= 
ie nowej sprawności. tym celu przygotowana została Loska na którą mnie 

aproSz0:0,1eC2 ża ttórej niest« ty nie byłen.I teraz żałuję: 
Rozpoczął się właśnie kolej ay dyscię Fokoju.Druhowie: Z „Tukanów" posta 

wili to uczeić zdoocycien sprawa ości kolarza.Na jedną ze zbiórek przybyli wię 

scj z rowerami i zaczęło się.Pierwszy etap polegał na pokonaniu trasy Spraw— 
nosciowej, Oprócz uradycyjnego za po równoweżni „wykręcenia „ósemci" 
trzeta było również wymienić koło a potez je napompować,Oczywiście wszystxo 
było mierzone i sprawdzane przez zegary kwarcowe Ruhla.r PO ZaE w prawdziwym 
wyścizu,pięć minut przerwy i...sprawózian terenowy, Polegał OR na przejechaniu 
roserem trasy wytyczonej w terenie bez podparcia się nopą.ilie wszystkim się 
to uiażo,ale nikt się z tego powodu nie smucił.Fo tym typowo technicznym spra- 
wdzi nie zawodnicy mogłi zademonstrować swą szybkość ,lia wytyczonej przez uli 
cę tiasie rozegrała się pasjonująca walka o pierwsze miejsce. Zaplanowano 
również etap indywidualnej jazdy na czas,ale z przyczyn bliżej nieozreślonych 
nie został przeprowadzony. 

Po podlic: „eniu wszystkich konkurencjji wyłoniono zwycięzcę,kbóry otrzymał 
żółta koszulkę lidera.po czym cały zastęp w Szyku torowym udał się na lody. 
I myśmy tam byli,coca=colę pili,pomysł pochwaliii, * 

Mr. Fartos 

. PONURY *. €o. 
w ramaca uzoji „Burza", niestet) 

aszami, podczes atexu na posterunek Ę 5 zy dni później na 
ementarzu w „awirówce w 7 "i odni odbywa się pag: 

j ago z najsławniejs dowód w e chw akupowanej Polsce, 
Ję © którym na terenaca ał hę różne legendy, a Niemcom 

amo wspomnienie o nim jeżyły się 07 na głowie, 
1 o tym człowieku, który całym sercem był wierny polskiej ziemi, który 

cały swój wysiłek kierował na odzyskanie przez Ojczyznę niepodległości, który 
w Końcu za Polskę oddał swoje życie, po wojnie zapor mniano, Nie znaczy to, że 
zapomnieli o nim jego koledzy i i współtowarzysze broni, Będą oni o swoim : .. 
dowódcy pamiętać aż wieko trumny zamknie się nad nimi. Zapożniano jednax przem 
kazać prawdy o majorze Janie Piwniku szerokiej masie społeczeństwa, aw Szcz 
gólności młodziezmy, Którg pamiętać go nie mogła, Co gorsze, zaczęto przypim 
sywać mu miano bratobójcy ż zamiesz czać to w obowiązkowych lekturach szkol 
nych zaczęto wybaczać jego życiorys dopisując absurdalne fakty jok to, że 
w «345 roku, 8 więc rok po bohaterskiej śmierci dowodził „Reakcyjną bandą” 
grasującą w kieleckiem, 

Dopiero aktywna postawa Cezarego Chlebowskiego doprowadziła do przeksza- 
nia społeczeństwu prawdy o mjr. „Ponurym”, Finałem jego działalności przy 
współpracy żyjących żołnierzy „Ponurego" jest uroczystość sprowadzenia trochów 
Jana Piwnika Ż£ Sawirówki gdzie był pochowany na Wykus, Uroczystości odbędą 
się 11 i 12 fł8rwca, Biała karta historii z nazwiskiem Piwnik zostanie cai- 
kowicie odkryta, społeczeństwo dowie się o faktycznej roli jaką odegrał „Po- 
mury w walce z okupantem, Irzeba sobie życzyć aby wszystkie niejasne iotych= 

czas sprawy dotyczące Armii Krajowej zostały wyjaśnione. Potrzebne jest szyb 
kie działanie, bo świadkowie tamtych dni wykruszają się, dojdzie do takiej 
gytuacji, jak pisałem w „Pobudce" rok temu, ża ostatni żołnierz Armii Arajo— 

3 usiądzie przy ognisku na Wykusis, a wtedy będzie za p aby prostować 
pokręcone świadomie czy też nieświadomie ścieżki historii 
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